唐山市丰南区2024年选聘教师岗位分布表
	学校
	合计
	学科分布

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	一中
	5
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	2

	二中
	6
	2
	
	1
	
	
	1
	1
	
	1

	银丰中学
	5
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	

	西城学校初中部
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	

	实验小学西校区
	10
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	

	实验小学东校区
	10
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	

	西城学校小学部
	5
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	

	胥各庄小学
	5
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	银丰小学
	9
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	

	合计
	60
	26
	16
	6
	1
	1
	2
	4
	1
	3


说明：1、一中、二中为普通高中，要求所学专业与岗位学科类别对应，具备相应学科教师资格；其他学校为初中、小学，要求所学专业不限（除音乐、体育、美术相关专业外），具备相应学段教师资格。2、学历底限为普通类本科（本科阶段要求直本，且为双一流高校或省级以上重点师范大学）。

